
Protokoll Seite 1 30.10.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 26 - 100m Lagen weiblich (Vorlauf)
DR: 00:58,93 - Michalak, Theresa (SV Halle/S.) am 24.11.2013 in Wuppertal (GER)

Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mia Albrecht 2010 SV Weixdorf e.V. 01:09,46 538
2. Maike Winkler 2011 Dresdner SC 1898 01:10,90 506
3. Mercedesz Lißner 2010 SSG Leipzig e.V. 01:11,49 493
4. Karla Brosche 2010 SC Chemnitz von 1892 01:11,93 484
5. Anna Franziska Hunger 2011 SSG Leipzig e.V. 01:12,01 483
6. Mailin Nachsel-Weschke 2010 SC Chemnitz von 1892 01:12,49 473
7. Finja Gruhl 2010 SC DHfK Leipzig 01:13,92 446
8. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 01:14,60 434
9. Hannah Victoria Bürger 2011 Dresdner SC 1898 01:14,98 428
10. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 01:15,57 418
11. Masine Gahner 2010 SC Freital 01:15,63 417
12. Leah Sophie Bauer 2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:15,74 415
13. Laura Loßner 2010 SC Riesa 01:22,05 326 ENM

nicht am Start
Leni Sophie Turner 2010 SC Chemnitz von 1892 ENM

abgemeldet
Maria Baumgart 2010 SC Riesa

Jugend
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Yara-Fay Riefstahl 2008 SC Chemnitz von 1892 01:05,53 641
2. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 01:05,74 635
3. Mia Matetschk 2008 SC Chemnitz von 1892 01:07,40 589
4. Carlotta Waizmann 2009 SSG Leipzig e.V. 01:08,32 565
5. Emma Luise Breuer 2009 SSG Leipzig e.V. 01:08,34 565
6. Mia Albrecht 2010 SV Weixdorf e.V. 01:09,46 538
7. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 01:10,13 523
8. Maike Winkler 2011 Dresdner SC 1898 01:10,90 506
9. Joleen Baumgart 2008 Berliner TSC 01:10,92 505
10. Mercedesz Lißner 2010 SSG Leipzig e.V. 01:11,49 493
11. Karla Brosche 2010 SC Chemnitz von 1892 01:11,93 484
12. Anna Franziska Hunger 2011 SSG Leipzig e.V. 01:12,01 483
13. Alexandra Rennefahrt 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 01:12,46 474
14. Mailin Nachsel-Weschke 2010 SC Chemnitz von 1892 01:12,49 473
15. Finja Gruhl 2010 SC DHfK Leipzig 01:13,92 446
16. Leonie Senf 2008 SSV Hoyerswerda 01:14,46 437
17. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 01:14,60 434
18. Marie Thamm 2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:14,82 430
19. Hannah Victoria Bürger 2011 Dresdner SC 1898 01:14,98 428
20. Maya-Celine Niermann 2008 Berliner TSC 01:15,11 425
21. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 01:15,57 418
22. Masine Gahner 2010 SC Freital 01:15,63 417
23. Leah Sophie Bauer 2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:15,74 415
24. Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:15,87 413
25. Marisa Elin Wilczek 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 01:17,96 380



Protokoll Seite 2 30.10.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 26 - 100m Lagen weiblich (Vorlauf)
noch Jugend
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
26. Lotta Hanning 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 01:18,51 372
27. Carolyn Schmidt 2009 SC Freital 01:18,80 368
28. Emma Wittig 2009 ST Erzgebirge 01:20,27 348 ENM
29. Laura Loßner 2010 SC Riesa 01:22,05 326 ENM

abgemeldet
Charlotte Weidhase 2009 SC Plauen 06

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lise Seidel 2006 SC Chemnitz von 1892 01:04,05 686
2. Yara-Fay Riefstahl 2008 SC Chemnitz von 1892 01:05,53 641
3. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 01:05,74 635
4. Luise Kotte 2007 SSG Leipzig e.V. 01:06,39 616
5. Hannah Vollmer 2005 SSG Leipzig e.V. 01:06,54 612
6. Daniela Karst 1993 SSG Leipzig e.V. 01:07,10 597
7. Mia Matetschk 2008 SC Chemnitz von 1892 01:07,40 589
8. Marie Elisabeth Selle 2007 SC Poseidon Radebeul 01:07,47 587
9. Carlotta Waizmann 2009 SSG Leipzig e.V. 01:08,32 565
10. Emma Luise Breuer 2009 SSG Leipzig e.V. 01:08,34 565
11. Mia Albrecht 2010 SV Weixdorf e.V. 01:09,46 538
12. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 01:10,13 523
13. Maike Winkler 2011 Dresdner SC 1898 01:10,90 506
14. Joleen Baumgart 2008 Berliner TSC 01:10,92 505
15. Mercedesz Lißner 2010 SSG Leipzig e.V. 01:11,49 493
16. Karla Brosche 2010 SC Chemnitz von 1892 01:11,93 484
17. Anna Franziska Hunger 2011 SSG Leipzig e.V. 01:12,01 483
18. Alexandra Rennefahrt 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 01:12,46 474
19. Mailin Nachsel-Weschke 2010 SC Chemnitz von 1892 01:12,49 473
20. Clara Jaeckel 2002 SC Riesa 01:13,08 462
21. Fenja Junge 2006 SC DHfK Leipzig 01:13,49 454
22. Finja Gruhl 2010 SC DHfK Leipzig 01:13,92 446
23. Leonie Senf 2008 SSV Hoyerswerda 01:14,46 437
24. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 01:14,60 434
25. Marie Thamm 2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:14,82 430
26. Hannah Victoria Bürger 2011 Dresdner SC 1898 01:14,98 428
27. Maya-Celine Niermann 2008 Berliner TSC 01:15,11 425
28. Maleen Borrmann 2006 Post-SV Görlitz e.V. 01:15,25 423
29. Pauline Fleck 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:15,36 421
30. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 01:15,57 418
31. Masine Gahner 2010 SC Freital 01:15,63 417
32. Leah Sophie Bauer 2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:15,74 415
33. Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:15,87 413
34. Paulina Fraszczak 2006 Berliner TSC 01:15,93 412
35. Marisa Elin Wilczek 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 01:17,96 380
36. Lotta Hanning 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 01:18,51 372
37. Carolyn Schmidt 2009 SC Freital 01:18,80 368
38. Emma Wittig 2009 ST Erzgebirge 01:20,27 348 ENM
39. Laura Loßner 2010 SC Riesa 01:22,05 326 ENM



Protokoll Seite 3 30.10.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 26 - 100m Lagen weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Franziska Grammlich 2005 USV TU Dresden e.V.


